
 
Об отмене решения Совета Большемеминского сельского поселения 

от 28 октября 2019г № 62-282 «Об участии в осуществлении государственных 

полномочий по совершению отдельных нотариальных действий» 

 

Руководствуясь ст. 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате 

от 11.02.1993 года № 4462-1, Уставом Большемеминского сельского поселения 

 

Совет 

Большемеминского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

решил: 

 

1. Отменить решение Совета Большемеминского сельского поселения от 28 октября 

2019 года № 62–282 «Об участии в осуществлении государственных полномочий по 

совершению отдельных нотариальных действий». 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Верхнеуслонского 

муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики 

Татарстан. 

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета Большемеминского сельского поселения  Верхнеуслонского 

муниципального района по социально-культурным вопросам, законности и 

правопорядку. 

 

 

№ 6-34 19.02.2016 24.10.2022 № 23-120 


